
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

Torneo 1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA 1710002A

Luogo Viagrande  [Catania - Sicilia]
Periodo 15-09-2017 - 17-09-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VOITENKO ALEXANDRA - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Santagati Alessandro

1Iannello Andrea

2
Imbraguglia Fabio

3
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(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Santagati Alessandro5.5 ITA 18.5020.0014.5018.002297 1927 2329 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1987

2 4 CM Iannello Andrea 4.0 ITA 20.0023.0014.5014.502016 1958 2084 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 2001

3 3 CM Imbraguglia Fabio 4.0 ITA 20.0021.5014.5012.502074 1971 2097 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1986

4 8 1N Giuliano Vincenzo 4.0 ITA 19.5021.5014.0012.001871 1939 2065 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

5 9 1N Di Mauro Paolo 4.0 ITA 17.0019.0013.0011.251859 1846 1972 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1991

6 10 CM Valastro Mario 3.5 ITA 18.5020.0013.008.50 1847 2000 2058 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1958

7 11 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA 19.0021.0013.508.50 1841 2038 2039 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1989

8 5 1N Musso Andrea 3.0 ITA 15.5015.5011.508.50 1964 1924 1997 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 1 2001

9 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1831 1884 1885 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1987

10 2 M Grasso Gaetano 3.0 ITA 15.5017.0012.007.00 2130 1871 1872 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

11 16 2N Aceto Andrea 2.5 ITA 15.5017.0011.505.25 1754 1858 1802 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1990

12 18 2N Verde Daniela 2.5 ITA 13.5013.509.50 3.25 1641 1805 1656 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2001

13 7 1N Pennica Andrea 2.5 ITA 13.0014.5010.004.25 1908 1884 1828 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 2004

14 17 1N Barbagallo Andrea 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.25 1752 1799 1743 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 2001

15 14 1N Cannella Simone 2.0 ITA 14.5016.0010.505.00 1807 1834 1710 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1996

16 15 2N Lorito Francesco 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.25 1776 1800 1675 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1988

17 6 1N Cannella Carlo U. 1.5 ITA 16.0018.0010.503.00 1914 1897 1705 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1960

18 12 1N Merendino Riccardo 1.5 ITA 14.5016.5010.503.25 1839 1899 1706 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1957
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1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Aceto Andrea ITA LAZ RM 1754 1858 1802 1990 M 879665 139766

17 1N Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1752 1799 1743 2001 M 2815775 158311

6 1N Cannella Carlo U. ITA SIC CT 1914 1897 1705 1960 M 871842 136928

14 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1807 1834 1710 1996 M 879690 132739

9 1N Di Mauro Paolo ITA SIC CT 1859 1846 1972 1991 M 879738 135497

8 1N Giuliano Vincenzo ITA SIC SR 1871 1939 2065 1995 M 848336 116800

2 M Grasso Gaetano ITA SIC CT 2130 1871 1872 1991 M 840572 124560

13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1831 1884 1885 1987 M 2849700 172805

4 CM Iannello Andrea ITA SIC ME 2016 1958 2084 2001 M 875767 133456

3 CM Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2074 1971 2097 1986 M 814903 107365

15 2N Lorito Francesco ITA SIC PA 1776 1800 1675 1988 M 817635 127592

12 1N Merendino Riccardo ITA SIC PA 1839 1899 1706 1957 M 849103 100427

5 1N Musso Andrea ITA SIC ME 1964 1924 1997 2001 M 2804528 149489

7 1N Pennica Andrea ITA SIC PA 1908 1884 1828 2004 M 2816828 149686

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2297 1927 2329 1987 M 814644 107367

11 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1841 2038 2039 1989 M 882453 139765

10 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1847 2000 2058 1958 M 838020 120128

18 2N Verde Daniela ITA SIC CT 1641 1805 1656 2001 F 2830146 162893
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Santagati Alessandro 5.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 8 B 1 | 11 N 1 | 0

10 2 M Grasso Gaetano 3.0 ITA | 11 B 0 | 7 N 1 | 13 B 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 12 N 1 | 0

3 3 CM Imbraguglia Fabio 4.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 11 N Â½ | 4 B Â½ | 0

2 4 CM Iannello Andrea 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N Â½ | 0

8 5 1N Musso Andrea 3.0 ITA | 14 N Â½ | 16 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 2 N 1 | 0 0 | -1

17 6 1N Cannella Carlo U. 1.5 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 7 B 0 | 17 N 0 | 0

13 7 1N Pennica Andrea 2.5 ITA | 16 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 1 | 11 B 0 | 6 N 1 | 13 B 0 | 0

4 8 1N Giuliano Vincenzo 4.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 10 N 1 | 0

5 9 1N Di Mauro Paolo 4.0 ITA | 18 N 1 | 4 B Â½ | 5 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 1 | 16 N 1 | 0

6 10 CM Valastro Mario 3.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 0

7 11 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA | 2 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 B 0 | 0

18 12 1N Merendino Riccardo 1.5 ITA | 3 B 0 | 17 N Â½ | 7 B 0 | 15 N 1 | 16 N 0 | 2 B 0 | 0

9 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele3.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 7 N 1 | -2

15 14 1N Cannella Simone 2.0 ITA | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 8 N 0 | 6 B Â½ | 18 N 0 | 15 B Â½ | 0

16 15 2N Lorito Francesco 2.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 17 B Â½ | 14 N Â½ | 0

11 16 2N Aceto Andrea 2.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 12 B 1 | 9 B 0 | 2

14 17 1N Barbagallo Andrea 2.5 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 18 B Â½ | 15 N Â½ | 6 B 1 | 0

12 18 2N Verde Daniela 2.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 17 N Â½ | 14 B 1 | 0 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Aceto Andrea ITA 1754 6 2.50 2.15 0.35 1858.831802 1990 M 879665 139766

17 1N Barbagallo Andrea ITA 1752 6 2.50 2.63 -0.13 1799.171743 2001 M 2815775 158311

6 1N Cannella Carlo U. ITA 1914 6 1.50 3.24 -1.74 1897.831705 1960 M 871842 136928

14 1N Cannella Simone ITA 1807 6 2.00 2.76 -0.76 1834.501710 1996 M 879690 132739

9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 6 4.00 3.09 0.91 1846.171972 1991 M 879738 135497

8 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 6 4.00 2.62 1.38 1939.332065 1995 M 848336 116800

2 M Grasso Gaetano ITA 2130 6 3.00 4.88 -1.88 1871.671872 1991 M 840572 124560

13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1831 6 3.00 2.62 0.38 1884.671885 1987 M 2849700 172805

4 CM Iannello Andrea ITA 2016 6 4.00 3.48 0.52 1958.172084 2001 M 875767 133456

3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2074 6 4.00 3.79 0.21 1971.332097 1986 M 814903 107365

15 2N Lorito Francesco ITA 1776 6 2.00 2.79 -0.79 1800.001675 1988 M 817635 127592

12 1N Merendino Riccardo ITA 1839 6 1.50 2.59 -1.09 1899.001706 1957 M 849103 100427

5 1N Musso Andrea ITA 1964 5 3.00 2.75 0.25 1924.801997 2001 M 2804528 149489

7 1N Pennica Andrea ITA 1908 6 2.50 3.22 -0.72 1884.831828 2004 M 2816828 149686

1 FM Santagati AlessandroITA 2297 6 5.50 5.29 0.21 1927.172329 1987 M 814644 107367

11 1N Spina Simonpietro ITA 1841 6 3.00 1.68 1.32 2038.672039 1989 M 882453 139765

10 CM Valastro Mario ITA 1847 6 3.50 2.00 1.5 2000.672058 1958 M 838020 120128

18 2N Verde Daniela ITA 1641 5 1.50 1.42 0.08 1805.001656 2001 F 2830146 162893
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Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA (1710002A) - Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Valastro Mario ITA 1847   |  1 FM Santagati Alessandro ITA 2297 0 - 1

2 2 M Grasso Gaetano ITA 2130   |  11 1N Spina Simonpietro ITA 1841 0 - 1

3 12 1N Merendino Riccardo ITA 1839   |  3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2074 0 - 1

4 4 CM Iannello Andrea ITA 2016   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1831 1 - 0

5 14 1N Cannella Simone ITA 1807   |  5 1N Musso Andrea ITA 1964 Â½ - Â½

6 6 1N Cannella Carlo U. ITA 1914   |  15 2N Lorito Francesco ITA 1776 1 - 0

7 16 2N Aceto Andrea ITA 1754   |  7 1N Pennica Andrea ITA 1908 Â½ - Â½

8 8 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871   |  17 1N Barbagallo Andrea ITA 1752 1 - 0

9 18 2N Verde Daniela ITA 1641   |  9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2297   |  6 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1914 1 - 0

2 3 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2074   |  8 1N Giuliano Vincenzo 1 ITA 1871 1 - 0

3 9 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1859   |  4 CM Iannello Andrea 1 ITA 2016 Â½ - Â½

4 11 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1841   |  14 1N Cannella Simone 0.5 ITA 1807 Â½ - Â½

5 5 1N Musso Andrea 0.5 ITA 1964   |  16 2N Aceto Andrea 0.5 ITA 1754 1 - 0

6 7 1N Pennica Andrea 0.5 ITA 1908   |  2 M Grasso Gaetano 0 ITA 2130 0 - 1

7 15 2N Lorito Francesco 0 ITA 1776   |  10 CM Valastro Mario 0 ITA 1847 0 - 1

8 17 1N Barbagallo Andrea 0 ITA 1752   |  12 1N Merendino Riccardo 0 ITA 1839 Â½ - Â½

9 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1831   |  18 2N Verde Daniela 0 ITA 1641 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Imbraguglia Fabio 2 ITA 2074   |  1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2297 0 - 1

2 4 CM Iannello Andrea 1.5 ITA 2016   |  11 1N Spina Simonpietro 1.5 ITA 1841 1 - 0

3 9 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1859   |  5 1N Musso Andrea 1.5 ITA 1964 Â½ - Â½

4 2 M Grasso Gaetano 1 ITA 2130   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1831 1 - 0

5 6 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1914   |  10 CM Valastro Mario 1 ITA 1847 0 - 1

6 8 1N Giuliano Vincenzo 1 ITA 1871   |  14 1N Cannella Simone 1 ITA 1807 1 - 0

7 12 1N Merendino Riccardo 0.5 ITA 1839   |  7 1N Pennica Andrea 0.5 ITA 1908 0 - 1

8 16 2N Aceto Andrea 0.5 ITA 1754   |  17 1N Barbagallo Andrea 0.5 ITA 1752 1 - 0

9 18 2N Verde Daniela 0 ITA 1641   |  15 2N Lorito Francesco 0 ITA 1776 0 - 1

FSI - 1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA (1710002A) - Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 3 ITA 2297   |  4 CM Iannello Andrea 2.5 ITA 2016 Â½ - Â½

2 10 CM Valastro Mario 2 ITA 1847   |  2 M Grasso Gaetano 2 ITA 2130 1 - 0

3 5 1N Musso Andrea 2 ITA 1964   |  3 CM Imbraguglia Fabio 2 ITA 2074 0 - 1

4 8 1N Giuliano Vincenzo 2 ITA 1871   |  9 1N Di Mauro Paolo 2 ITA 1859 1 - 0

5 7 1N Pennica Andrea 1.5 ITA 1908   |  11 1N Spina Simonpietro 1.5 ITA 1841 0 - 1

6 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1831   |  16 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1754 1 - 0

7 14 1N Cannella Simone 1 ITA 1807   |  6 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1914 Â½ - Â½

8 15 2N Lorito Francesco 1 ITA 1776   |  12 1N Merendino Riccardo 0.5 ITA 1839 0 - 1

9 17 1N Barbagallo Andrea 0.5 ITA 1752   |  18 2N Verde Daniela 0 ITA 1641 Â½ - Â½
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1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA 2297   |  8 1N Giuliano Vincenzo 3 ITA 1871 1 - 0

2 4 CM Iannello Andrea 3 ITA 2016   |  10 CM Valastro Mario 3 ITA 1847 Â½ - Â½

3 11 1N Spina Simonpietro 2.5 ITA 1841   |  3 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2074 Â½ - Â½

4 2 M Grasso Gaetano 2 ITA 2130   |  5 1N Musso Andrea 2 ITA 1964 0 - 1

5 9 1N Di Mauro Paolo 2 ITA 1859   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele2 ITA 1831 1 - 0

6 6 1N Cannella Carlo U. 1.5 ITA 1914   |  7 1N Pennica Andrea 1.5 ITA 1908 0 - 1

7 16 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1754   |  12 1N Merendino Riccardo 1.5 ITA 1839 1 - 0

8 18 2N Verde Daniela 0.5 ITA 1641   |  14 1N Cannella Simone 1.5 ITA 1807 1 - 0

9 15 2N Lorito Francesco 1 ITA 1776   |  17 1N Barbagallo Andrea 1 ITA 1752 Â½ - Â½
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(1710002A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Spina Simonpietro 3 ITA 1841   |  1 FM Santagati Alessandro 4.5 ITA 2297 0 - 1

2 3 CM Imbraguglia Fabio 3.5 ITA 2074   |  4 CM Iannello Andrea 3.5 ITA 2016 Â½ - Â½

3 10 CM Valastro Mario 3.5 ITA 1847   |  8 1N Giuliano Vincenzo 3 ITA 1871 0 - 1

4 16 2N Aceto Andrea 2.5 ITA 1754   |  9 1N Di Mauro Paolo 3 ITA 1859 0 - 1

5 7 1N Pennica Andrea 2.5 ITA 1908   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele2 ITA 1831 0 - 1

6 12 1N Merendino Riccardo 1.5 ITA 1839   |  2 M Grasso Gaetano 2 ITA 2130 0 - 1

7 17 1N Barbagallo Andrea 1.5 ITA 1752   |  6 1N Cannella Carlo U. 1.5 ITA 1914 1 - 0

8 14 1N Cannella Simone 1.5 ITA 1807   |  15 2N Lorito Francesco 1.5 ITA 1776 Â½ - Â½

9 5 1N Musso Andrea 3 ITA 1964   |  0 - F

10 18 2N Verde Daniela 1.5 ITA 1641   |  1 - F
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1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 2329 Media: 1927.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Valastro Mario ITA 1847 450 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Cannella Carlo U. ITA 1914 383 0.91 1 2 2

3 N 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2074 223 0.78 1 3 3

4 B 4 CM Iannello Andrea ITA 2016 281 0.84 Â½ 3 3

5 B 8 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 426 0.92 1 4 4

6 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1841 456 0.92 1 5 5

5.29 5 5

2 Grasso Gaetano
M ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1872 Media: 1871.67 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Spina Simonpietro ITA 1841 289 0.84 0 0 0

2 N 7 1N Pennica Andrea ITA 1908 222 0.78 1 1 1

3 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1831 299 0.85 1 2 2

4 N 10 CM Valastro Mario ITA 1847 283 0.84 0 2 2

5 B 5 1N Musso Andrea ITA 1964 166 0.72 0 2 2

6 N 12 1N Merendino Riccardo ITA 1839 291 0.85 1 3 3

4.88 3 3

3 Imbraguglia Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2097 Media: 1971.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Merendino Riccardo ITA 1839 235 0.79 1 1 1

2 B 8 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 203 0.76 1 2 2

3 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2297 -223 0.22 0 2 2

4 N 5 1N Musso Andrea ITA 1964 110 0.65 1 3 3

5 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1841 233 0.79 Â½ 3 3

6 B 4 CM Iannello Andrea ITA 2016 58 0.58 Â½ 3 3

3.79 3 3

4 Iannello Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2084 Media: 1958.17 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1831 185 0.74 1 1 1

2 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 157 0.71 Â½ 1 1

3 B 11 1N Spina Simonpietro ITA 1841 175 0.73 1 2 2

4 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2297 -281 0.16 Â½ 2 2

5 B 10 CM Valastro Mario ITA 1847 169 0.72 Â½ 2 2

6 N 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2074 -58 0.42 Â½ 2 2

3.48 2 2

FSI - 1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA (1710002A) - Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

5 Musso Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1997 Media: 1924.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Cannella Simone ITA 1807 157 0.71 Â½ 0 0

2 B 16 2N Aceto Andrea ITA 1754 210 0.77 1 1 1

3 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 105 0.64 Â½ 1 1

4 B 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2074 -110 0.35 0 1 1

5 N 2 M Grasso Gaetano ITA 2130 -166 0.28 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.75 2 2

6 Cannella Carlo U.
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1705 Media: 1897.83 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Lorito Francesco ITA 1776 138 0.69 1 1 1

2 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2297 -383 0.09 0 1 1

3 B 10 CM Valastro Mario ITA 1847 67 0.59 0 1 1

4 N 14 1N Cannella Simone ITA 1807 107 0.65 Â½ 1 1

5 B 7 1N Pennica Andrea ITA 1908 6 0.51 0 1 1

6 N 17 1N Barbagallo Andrea ITA 1752 162 0.71 0 1 1

3.24 1 1

7 Pennica Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1828 Media: 1884.83 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Aceto Andrea ITA 1754 154 0.71 Â½ 0 0

2 B 2 M Grasso Gaetano ITA 2130 -222 0.22 0 0 0

3 N 12 1N Merendino Riccardo ITA 1839 69 0.6 1 1 1

4 B 11 1N Spina Simonpietro ITA 1841 67 0.59 0 1 1

5 N 6 1N Cannella Carlo U. ITA 1914 -6 0.49 1 2 2

6 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1831 77 0.61 0 2 2

3.22 2 2

8 Giuliano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2065 Media: 1939.33 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Barbagallo Andrea ITA 1752 119 0.66 1 1 1

2 N 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2074 -203 0.24 0 1 1

3 B 14 1N Cannella Simone ITA 1807 64 0.59 1 2 2

4 B 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 12 0.52 1 3 3

5 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2297 -426 0.08 0 3 3

6 N 10 CM Valastro Mario ITA 1847 24 0.53 1 4 4

2.62 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

9 Di Mauro Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1972 Media: 1846.17 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Verde Daniela ITA 1641 218 0.78 1 1 1

2 B 4 CM Iannello Andrea ITA 2016 -157 0.29 Â½ 1 1

3 B 5 1N Musso Andrea ITA 1964 -105 0.36 Â½ 1 1

4 N 8 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 -12 0.48 0 1 1

5 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1831 28 0.54 1 2 2

6 N 16 2N Aceto Andrea ITA 1754 105 0.64 1 3 3

3.09 3 3

10 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 2058 Media: 2000.67 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2297 -450 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Lorito Francesco ITA 1776 71 0.6 1 1 1

3 N 6 1N Cannella Carlo U. ITA 1914 -67 0.41 1 2 2

4 B 2 M Grasso Gaetano ITA 2130 -283 0.16 1 3 3

5 N 4 CM Iannello Andrea ITA 2016 -169 0.28 Â½ 3 3

6 B 8 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 -24 0.47 0 3 3

2 3 3

11 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 2039 Media: 2038.67 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Grasso Gaetano ITA 2130 -289 0.16 1 1 1

2 B 14 1N Cannella Simone ITA 1807 34 0.55 Â½ 1 1

3 N 4 CM Iannello Andrea ITA 2016 -175 0.27 0 1 1

4 N 7 1N Pennica Andrea ITA 1908 -67 0.41 1 2 2

5 B 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2074 -233 0.21 Â½ 2 2

6 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2297 -456 0.08 0 2 2

1.68 2 2

12 Merendino Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1706 Media: 1899.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2074 -235 0.21 0 0 0

2 N 17 1N Barbagallo Andrea ITA 1752 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 7 1N Pennica Andrea ITA 1908 -69 0.4 0 0 0

4 N 15 2N Lorito Francesco ITA 1776 63 0.59 1 1 1

5 N 16 2N Aceto Andrea ITA 1754 85 0.62 0 1 1

6 B 2 M Grasso Gaetano ITA 2130 -291 0.15 0 1 1

2.59 1 1
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1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

13 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1885 Media: 1884.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Iannello Andrea ITA 2016 -185 0.26 0 0 0

2 B 18 2N Verde Daniela ITA 1641 190 0.75 1 1 1

3 N 2 M Grasso Gaetano ITA 2130 -299 0.15 0 1 1

4 B 16 2N Aceto Andrea ITA 1754 77 0.61 1 2 2

5 N 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 -28 0.46 0 2 2

6 N 7 1N Pennica Andrea ITA 1908 -77 0.39 1 3 3

2.62 3 3

14 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1710 Media: 1834.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Musso Andrea ITA 1964 -157 0.29 Â½ 0 0

2 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1841 -34 0.45 Â½ 0 0

3 N 8 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 -64 0.41 0 0 0

4 B 6 1N Cannella Carlo U. ITA 1914 -107 0.35 Â½ 0 0

5 N 18 2N Verde Daniela ITA 1641 166 0.72 0 0 0

6 B 15 2N Lorito Francesco ITA 1776 31 0.54 Â½ 0 0

2.76 0 0

15 Lorito Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1675 Media: 1800.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cannella Carlo U. ITA 1914 -138 0.31 0 0 0

2 B 10 CM Valastro Mario ITA 1847 -71 0.4 0 0 0

3 N 18 2N Verde Daniela ITA 1641 135 0.68 1 1 1

4 B 12 1N Merendino Riccardo ITA 1839 -63 0.41 0 1 1

5 B 17 1N Barbagallo Andrea ITA 1752 24 0.53 Â½ 1 1

6 N 14 1N Cannella Simone ITA 1807 -31 0.46 Â½ 1 1

2.79 1 1

16 Aceto Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1802 Media: 1858.83 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pennica Andrea ITA 1908 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 5 1N Musso Andrea ITA 1964 -210 0.23 0 0 0

3 B 17 1N Barbagallo Andrea ITA 1752 2 0.5 1 1 1

4 N 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1831 -77 0.39 0 1 1

5 B 12 1N Merendino Riccardo ITA 1839 -85 0.38 1 2 2

6 B 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 -105 0.36 0 2 2

2.15 2 2
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1 FESTIVAL SCACCHISTICO DON PIETRO CARRERA
(1710002A)
Viagrande - 15-09-2017 - 17-09-2017

17 Barbagallo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1743 Media: 1799.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 -119 0.34 0 0 0

2 B 12 1N Merendino Riccardo ITA 1839 -87 0.38 Â½ 0 0

3 N 16 2N Aceto Andrea ITA 1754 -2 0.5 0 0 0

4 B 18 2N Verde Daniela ITA 1641 111 0.65 Â½ 0 0

5 N 15 2N Lorito Francesco ITA 1776 -24 0.47 Â½ 0 0

6 B 6 1N Cannella Carlo U. ITA 1914 -162 0.29 1 1 1

2.63 1 1

18 Verde Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1656 Media: 1805.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Di Mauro Paolo ITA 1859 -218 0.22 0 0 0

2 N 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1831 -190 0.25 0 0 0

3 B 15 2N Lorito Francesco ITA 1776 -135 0.32 0 0 0

4 N 17 1N Barbagallo Andrea ITA 1752 -111 0.35 Â½ 0 0

5 B 14 1N Cannella Simone ITA 1807 -166 0.28 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.42 1 2
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